
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.: 0965364846 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it  

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it – Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot.: AOOUSPRC.RU.0013569    Reggio Calabria, 22/08/2013 
Unità Operativa n.° 3 

Il Dirigente 
 
VISTA    la disponibilità pubblicata con nota prot.13505 del 21/08/2013; 

ATTESO che è necessario, a seguito di errori materiali apportare le dovute rettifiche;  

 
D I S P O N E 

 
Per quanto in premessa esplicitato la disponibilità sopra detta viene modificata per come di 

seguito indicato: 
� Per la classe di concorso A043 – Lettere Scuola Media da aggiungere 1 Cattedra alla 

Scuola Media Spanò Bolani di Reggio Calabria; 
� Per  la classe di concorso A052 – Materie Letterarie Latino e Greco – Scuole Sec. di II 

grado il codice del Liceo Classico Campanella RC è RCPC050008 e non come 
erroneamente riportato RCPC05000T 

� Per lo Strumento musicale Pianoforte al Liceo Musicale di Cinquefrondi sono da 
considerare non 8 cattedre e 2 ore ma  ore 8 e 2 cattedre. 

 
 
                                                                                                 Il Dirigente 
                                                                                       F.to     Mirella Nappa   
 
 Ai  Dirigenti Scolastici delle  
Istituzioni Scolastiche della Provincia 
   LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 
   LORO SEDI 
 
All’Albo – Al sito WEB SEDE 
 
 


